[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2023
	№
	  167

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа
 «За особые успехи в учении», «За особые успехи в спорте», «За особые успехи в творчестве», «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах», «За особые успехи в общественной деятельности»

В соответствии с Положениями о Дипломах главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в учении», «За особые успехи в творчестве», «За особые успехи в спорте», «За особые успехи в общественной деятельности», «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах», утвержденными решением Земского Собрания округа от 27.04.2023 № 72, с целью поощрения обучающихся образовательных учреждений Грязовецкого муниципального округа, имеющих итоговые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана, изучавшимся на третьей ступени обучения, а также обучающихся, достигших особых успехов в творчестве, спорте, общественной деятельности, олимпиадах и интеллектуальных конкурсах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в учении»:
БОРОДАТОВУ Диану Андреевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожская школа»;
БРИКАЛОВУ Арину Алексеевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожская школа»;
БУБЯКИНУ Жанну Андреевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
ВОРОПАНОВУ Елену Александровну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Юровский центр образования»;
ДЕБЕЛУЮ Валерию Владимировну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
ДЕРЖАВИНА Никиту Андреевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
ДИАНОВСКУЮ Екатерину Евгеньевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
ЕЛЬЦОВУ Татьяну Евгеньевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
КАЧАНОВУ Екатерину Ильиничну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Вохтожская школа»;
ЛАНЦОВУ Дарину Алексеевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
МОЛЧАНОВУ Викторию Николаевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
НОВОЖИЛОВУ Полину Владимировну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
ПОЛЕВУЮ Ульяну Юрьевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
РУДАКОВА Виталия Владимировича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
СИЛЬЧЕНКО Надежду Витальевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
СИНИЦИНУ Юлию Александровну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Слободская школа им.Г.Н.Пономарёва»;
СИРОТИНУ Ксению Романовну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
ФАЛИНА Сергея Андреевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в творчестве» СИРОТИНУ Ксению Романовну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца».
3. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в спорте»:
ТИХОВА Илью Сергеевича, обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
ШАБАНОВУ Дану Дмитриевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца».
4. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в общественной деятельности» ЧЕРВЯКОВУ Амалию Максимовну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца».
5. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа «За особые успехи в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах»:
БУБЯКИНУ Жанну Андреевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
ЗАКАТОВУ Валерию Сергеевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
КОРОЛЬКОВУ Полину Михайловну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
[bookmark: _GoBack]ЧИХАЧЁВУ Екатерину Алексеевну, обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Слободская школа им. Г.Н.Пономарёва».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image1.png